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		Włocławek, 17.10.2022 r. 


Odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr BZ.ZP.23/27/09/22 pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka jednokomorowa w formie leasingu dla PGK Saniko sp. z o.o.                we Włocławku”

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” sp. z o.o., działając na podstawie                               art. 135 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ) udostępnia zakres wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o następującej treści:
1. PYTANIE NR 1: 
Zamawiający w pkt. III OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, ppkt. 2 Dane techniczne podwozia                                     w SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (dalej: SWZ), nakreślił wymagania dotyczące instalacji systemu nadzoru pracy pojazdu XTrack Komunal.
Prosimy o potwierdzenie, iż pod pojęciem “być kompatybilne z działającym u Zamawiającego systemem XTrack”, Zamawiający rozumie zgodność z najnowszą dostępną wersją oprogramowania XTrack.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający posiada wersję oprogramowania Xtrack – 1.9.32.13324 i uznaje, że system działający                      u Zamawiającego jest kompatybilny z najnowszą, dostępną wersją oprogramowania XTrack.
2. PYTANIE NR 2: 
Dla zapisów:
“(...) niewielkich rozmiarów osobisty identyfikator kierowcy będący również nośnikiem danych, przy każdorazowym umieszczeniu w rejestratorze zgrywana ma być pełna kopia danych z rejestratora(...)” 
“(...) zapewniona funkcjonalność offline - każdy rejestrator ma możliwość odczytu przez nośnik danych kierowcy (...)”
“(...)możliwość odczytu danych z osobistych identyfikatorów kierowców przez przystosowane do tego 
czytniki (poprzez USB - działające z komputerami z systemem Windows XP/lub nowszy)(...)”
 
       Prosimy o ich wykreślenie lub modyfikację.

        ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i wykreśla postawione w powyższym wniosku zapisy  rozdziału III pkt. 2 lit. A lp. 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz lit. A lp. 14 załącznika nr 7 do SWZ, stanowiącego wykaz parametrów technicznych.





3. PYTANIE NR 3: 

Dla zapisów:
“(...) możliwość konfiguracji (przez Klienta) gęstości rejestracji danych zależnego od czasu oraz dystansu oddzielnie dla postojów i jazd (...)”
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza sytuację, iż zleci nieodpłatną zmianę ustawień rejestracji dostawcy pojazdu, gdy zajdzie potrzeba modyfikacji fabrycznych ustawień.

       ODPOWIEDŹ:
       Zamawiający wyraża zgodę. 

4. PYTANIE NR 4:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, A. Parametry techniczne podwozia, pkt 3 Podwozie trzyosiowe 6x2x4, druga oś napędowa, trzecia skrętna podnoszona, pkt 7 trzecia oś wleczona, kierowana hydraulicznie, podnoszona, awaryjne podnoszenie trzeciej osi w trudnym terenie;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy trzecia oś będzie osią skrętną                           i odciążaną?
Wyjaśnienie: Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem równoważnym dla pojazdów typu śmieciarka. 

        ODPOWIEDŹ:
Rozwiązania równoważne zostały opisane w rozdziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający nie uznaje powyższego jako rozwiązania równoważnego, jednakże uznaje treść wniosku i wyraża zgodę,                tym samym modyfikując zapisy:
a)  SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. A lp. 3 z brzmienia: 
„podwozie trzyosiowe 6x2x4, druga oś napędowa, trzecia skrętna podnoszona”
na brzmienie: 
„podwozie trzyosiowe 6x2x4, druga oś napędowa, trzecia skrętna podnoszona lub odciążana”,
b) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. A lp. 7 z brzmienia:
„trzecia oś wleczona, kierowana hydraulicznie, podnoszona” 
na brzmienie:
	„trzecia oś wleczona, kierowana hydraulicznie, podnoszona lub odciążana”
oraz
	z brzmienia:
	„awaryjne podnoszenie trzeciej osi w trudnym terenie”
na brzmienie:
	„awaryjne podnoszenie lub odciążanie trzeciej osi w trudnym terenie”,
c) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 3 z brzmienia: 
„podwozie trzyosiowe 6x2x4, druga oś napędowa, trzecia skrętna podnoszona”
na brzmienie:  
„podwozie trzyosiowe 6x2x4, druga oś napędowa, trzecia skrętna podnoszona lub odciążana”,
d) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 7 z brzmienia: 
„trzecia oś wleczona, kierowana hydraulicznie, podnoszona” 
na brzmienie:
„trzecia oś wleczona, kierowana hydraulicznie, podnoszona lub odciążana”
oraz
z brzmienia:
„awaryjne podnoszenie trzeciej osi w trudnym terenie”
na brzmienie:
„awaryjne podnoszenie lub odciążanie trzeciej osi w trudnym terenie”.


5. PYTANIE NR 5:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, A. Parametry techniczne podwozia, pkt 5 Silnik;
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 10,7 l?

ODPOWIEDŹ:
       Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie silnika o pojemności 10,7 l, tym samym modyfikuje treść:
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. A lp. 5 z brzmienia:
„pojemność silnika: min. 9 l – 10 l”
na brzmienie:
„pojemność silnika: min. 9 l – 11l”
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 5 z brzmienia:
„pojemność silnika: min. 9 l – 10 l”
na brzmienie:
„pojemność silnika: min. 9 l – 11l”

6. PYTANIE NR 6:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, A. Parametry techniczne podwozia, pkt 11 Kabina;
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kabinę z dodatkowymi lusterkami, tzw. rampowe bez podgrzewania?

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i modyfikuje treść:
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. A lp. 11 z brzmienia:
„dodatkowe lusterka, tzw. rampowe, podgrzewane”
na brzmienie: 
„dodatkowe lusterka, tzw. rampowe”
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 11 z brzmienia: 
„dodatkowe lusterka, tzw. rampowe, podgrzewane”
na brzmienie:  
„dodatkowe lusterka, tzw. rampowe”.
7. PYTANIE NR 7:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, A. Parametry techniczne podwozia, pkt 6 Skrzynia biegów;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zastosowania skrzyni biegów zautomatyzowanej?
Wyjaśnienie: Zautomatyzowane skrzynie biegów są powszechnie stosowane w pojazdach typu Śmieciarka.

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający uznaje wniosek Wykonawcy. Tym samym modyfikuje treść:
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. A lp. 6 z brzmienia:
„min. 12-biegowa automatyczna, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami”
na brzmienie:
„min. 12-biegowa automatyczna lub zautomatyzowana, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami”,
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 6 z brzmienia: 
„min. 12-biegowa automatyczna, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami”
na brzmienie:
„min. 12-biegowa automatyczna lub zautomatyzowana, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi prędkościami”,


8. PYTANIE NR 8:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, A. Parametry techniczne podwozia, pkt 14 Wyposażenie;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zastosowania zbiornika paliwa wykonanego z aluminium?
Wyjaśnienie: Zbiorniki aluminiowe są lżejsze od zbiorników stalowych. Dodatkowo przy zbiornikach aluminiowych nie występuje ryzyko występowania korozji. 

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający uznaje warunek za spełniony i jednocześnie modyfikuje treść: 
a) SWZ w rozdz. III, pkt. 2 lit. A lp. 14 z brzmienia:
„zbiornik paliwa min. 200 l, stalowy z zamykanym korkiem wlewu”
na brzmienie:  
	„zbiornik paliwa min. 200 l, stalowy lub aluminiowy z zamykanym korkiem wlewu”,
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. A lp. 14 z brzmienia:
„zbiornik paliwa min. 200 l, stalowy z zamykanym korkiem wlewu”
na brzmienie: 
„zbiornik paliwa min. 200 l, stalowy lub aluminiowy z zamykanym korkiem wlewu”.

9. PYTANIE NR 9:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 2.;
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zabudowę o przekroju owalnym z podłogą i ścianami bocznymi o grubości 4 mm bez ożebrowania profilem stalowym?

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia treść:
a) SWZ w rozdz. III, pkt. lit. B  lp.  2 z brzmienia:
„skrzynia ładunkowa ożebrowana profilem stalowym z podłogą i ścianami o gr. min. 4 mm”
na brzmienie:
„skrzynia ładunkowa o przekroju owalnym z podłogą i ścianami bocznymi o grubości min. 4 mm”,
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. B lp. 2 z brzmienia:
„skrzynia ładunkowa ożebrowana profilem stalowym z podłogą i ścianami o gr. min. 4 mm”
na brzmienie:  
„skrzynia ładunkowa o przekroju owalnym z podłogą i ścianami bocznymi o grubości min. 4 mm”.

10. PYTANIE NR 10:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 9.;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy na terminalu zabudowy będzie możliwość zmiany nastaw hydraulicznych za pomocą przełączania typu frakcji pomiędzy Do odzysku, Zmieszane, Bio, Gabaryty, Papier?

ODPOWIEDŹ:
Ta materia jest wskazana w SWZ, a nazewnictwo nie ma tutaj znaczenia. Zamawiający, w tym przypadku uzna warunek za spełniony.

11. PYTANIE NR 11:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 24.;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zastosowania sterownika dla półautomatycznego cyklu załadunku?
Wyjaśnienie: Z uwagi na fakt niskiego progu załadunku dla śmieciarek przystosowanych do obsługi kontenerów typu „KP-7” cykl prasy odbywa się w cyklu półautomatycznym tzn. po zagarnięciu śmieci                        i odpowiada za ruch do górnego położenia prasy.  
ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający uznaje warunek za spełniony oraz tym samym modyfikuje treść:
a) SWZ w rozdz. III, pkt. 2 lit. B lp. 24 z brzmienia:
„sterownik dla automatycznego cyklu załadunku oraz cyklu pojedynczego”
na brzmienie:  
„sterownik dla automatycznego lub półautomatycznego cyklu załadunku oraz cyklu pojedynczego”
b) w załączniku nr 7 do SWZ ( wykaz parametrów technicznych ) lit. B lp. 24 z brzmienia: 
„sterownik dla automatycznego cyklu załadunku oraz cyklu pojedynczego”
na brzmienie: 
„sterownik dla automatycznego lub półautomatycznego cyklu załadunku oraz cyklu pojedynczego”

12. PYTANIE NR 12:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 26.;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy sterowanie dla wrzutnika pojemników znajdować się będzie po obu stronach odwłoka a dla urządzenia do obsługi kontenerów typu „KP-7” tylko z prawej strony?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia treść:
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. B lp. 26 z brzmienia: 
„sterowanie urządzeniem zasypowym po obu stronach odwłoka”
na brzmienie:
„ sterowanie dla wrzutnika pojemników znajdować się będzie po obu stronach odwłoka, a dla urządzenia do obsługi kontenerów „KP-7”dopuszcza się po jednej stronie”,
b) w załączniku nr 7 ( wykaz parametrów technicznych ) lit. B lp. 26 z brzmienia:
„sterowanie urządzeniem zasypowym po obu stronach odwłoka”
na brzmienie: 
„ sterowanie dla wrzutnika pojemników znajdować się będzie po obu stronach odwłoka, a dla urządzenia do obsługi kontenerów „KP-7” dopuszcza się po jednej stronie”.

13. PYTANIE NR 13:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 28.;
Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zastosowania układu centralnego smarowania na smar półpłynny?

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy, w związku z czym modyfikuje treść: 
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. B lp. 28 z brzmienia:
„układ centralnego smarowania ( smar stały )”
na brzmienie: 
„układ centralnego smarowania ( smar stały lub smar półpłynny )”,
b) w załączniku nr 7 ( wykaz parametrów technicznych ) lit. B lp. 28 z brzmienia:
„układ centralnego smarowania ( smar stały )”
na brzmienie: 
„układ centralnego smarowania ( smar stały lub smar półpłynny )”.



14. PYTANIE NR 14:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 38.;
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez Zintegrowanego tylnego chlapacza umieszczonego pod wanną załadunkową?

ODPOWIEDŹ:
        Zamawiający nie przychyla się do wniosku. Nie zmienia postanowień SWZ w przedmiotowej materii. 

15. PYTANIE NR 15:
Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, C. Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt 12.;
Pytanie: Czy Zamawiający może odstąpić od wymagania decyzji dopuszczającej do eksploatacji wydanej przez Urząd Dozoru Technicznego, w przypadku gdy pojazd nie podlega pod Urząd Dozoru Technicznego?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający odstępuje od wymagania decyzji eksploatacji pojazdu wydanej przez Urząd Dozoru Technicznego wyłącznie w przypadku, gdy nie jest ona obligatoryjna i określona przepisami prawa. Zmienia się treść:
a) SWZ w rozdz. III pkt. 2 lit. C lp. 12 z brzmienia:
„decyzję dopuszczającą do eksploatacji wydaną przez Urząd Dozoru Technicznego”
na brzmienie:
„decyzję dopuszczającą do eksploatacji wydaną przez Urząd Dozoru Technicznego, w przypadku kiedy jest ona wymagana”
b) Załącznika nr 7 ( wykaz parametrów technicznych ) lit. C lp. 12 z brzmienia: 
„decyzję dopuszczającą do eksploatacji wydaną przez Urząd Dozoru Technicznego”
na brzmienie:
„decyzję dopuszczającą do eksploatacji wydaną przez Urząd Dozoru Technicznego, w przypadku kiedy jest ona wymagana”

16. PYTANIE NR 16:
Pytanie  do rozdz. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dane techniczne pojazdu, część C, pkt 3, SWZ
„Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na kompletny pojazd (podwozie, zabudowę) będący przedmiotem niniejszego zamówienia na okres 24 miesięcy bez limitu kilometrów liczonej od daty bezusterkowego odbioru kompletnego pojazdu, potwierdzonego protokołem zdawczo – odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy”
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązany jest udzielić lub zapewnić udzielenie gwarancji (...)”

Wykonawca niebędący producentem podwozia/zabudowy nie może samodzielnie udzielić gwarancji niezależnej od gwarancji producenta. Wykonawca taki zapewnia udzielenie gwarancji producenta Zamawiającemu. Wskazać przy tym należy, iż Wykonawca zapewnia u producenta okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego. 
Modyfikacja zapisu uzasadniona jest istotnym aspektem prawnym polegającym, na tym, iż wykonawca który nie jest producentem podwozia czy zabudowy może jedynie zapewnić udzielenie odpowiednio gwarancji na podwozie i zabudowę przez producenta podwozi/ zabudowy. Żaden z  wykonawców nie jest ani prawnie ani faktycznie w stanie udzielić własnej samodzielnej gwarancji na tę część śmieciarki (podwozie/zabudowa/systemy gps), której nie produkuje. W obrocie prawnym Wykonawca po prostu zapewnia na rzecz Zamawiającego ich udzielenie przez producenta/importera śmieciarki gwarancji. 
Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapisu zgodnie z brzmieniem § 5 ust. 1 Załącznik nr 2. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przychyla się do wniosku i ujednolica zgodnie z brzmieniem & 5 ust. 1 załącznika nr 2 do SWZ  ( projektowane postanowienia umowy ) treść rozdz. III lit. C pkt 3 oraz załącznika nr 7 do SWZ w lit. C lp. 3, 
z brzmienia:
„Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na:
· podwozie na okres 24 miesięcy (pełna gwarancja na układ napędowy i silnik),
· zabudowę: na okres 24 miesięcy,
liczone od daty bezusterkowego odbioru pojazdu, potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli obu stron.”

na brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić udzielenie gwarancji na:
· podwozie na okres 24 miesięcy (pełna gwarancja na układ napędowy i silnik),
· zabudowę: na okres 24 miesięcy,
liczone od daty bezusterkowego odbioru pojazdu, potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez przedstawicieli obu stron.”

17. PYTANIE NR 17:
Pytanie do rozdz. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dane techniczne pojazdu, część C, pkt 5, SWZ
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że 48h liczone jest w dni robocze, tak jak stanowi § 5 ust. 3 Załącznik                nr 2. 
Wskazanie, iż okres 48h dotyczy dni roboczych pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbędnego zakresu                  i rodzaju działań, a następnie przystąpienie do usuwania awarii. 
Na rynku zamówień często ustalanymi terminami reakcji serwisowej są właśnie godziny liczone w dni robocze. 
Wyjaśnienie: Nadto wskazać należy, iż termin 48h godzin na reakcję wady bez względu na to czy ma                           to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn                    od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza, że 48 godzin liczone jest jak stanowi § 5 ust. 3 załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, a więc w dni robocze. 

18. PYTANIE NR 18:
Pytanie do rozdz. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Dane techniczne pojazdu, część C, pkt 7, SWZ
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że obowiązek dostarczenia pojazdu zastępczego aktualizuje                                    się po upływie 14 dni roboczych przeznaczonych na naprawę pojazdu. 

ODPOWIEDŹ:
Specyfikacja Warunków Zamówienia w rozdz. III pkt. 2 lit. C lp. 7 oraz § 5 ust. 6 załącznika nr 2 do SWZ                     ( projektowane postanowienia umowy ) stanowią, że na Wykonawcy w przypadku naprawy w ramach gwarancji wady/awarii/usterki, trwającej dłużej niż 14 dni – spoczywał będzie obowiązek nieodpłatnego dostarczenia pojazdu zastępczego w terminie 2 dni roboczych od upływu terminu uprzednio wskazanego.




19. PYTANIE NR 19:
Pytanie do rozdz. XII, pkt 10 ust. 1 SWZ 
Czy na potwierdzenie spełniania warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający                                     żąda przedłożenia obu dokumentów – rachunku zysków i strat oraz oświadczenia (zał. nr 10)?

ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający wymaga złożenia dwóch dokumentów wskazanych w rozdz. XII pkt. 10 ppkt. 1 SWZ – rachunku zysków i strat, stanowiącego część sprawozdania finansowego oraz oświadczenia stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

20. PYTANIE NR 20:
Pytanie do § 2 ust. 3, Załącznik nr 2 
Wykonawca prosi o dopuszczenie możliwości powiadomienia w formie elektronicznej na podany                            przez Zamawiającego adres pocztowej skrzynki elektronicznej.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy, tym samym zmieniając zapis  § 2 ust. 3  projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
z brzmienia:
„O terminie dostawy pojazdu wraz z kompletem dokumentów Wykonawca powiadomi Zamawiającego telefonicznie na minimum 3 dni przed dostawą”

na brzmienie:
„O terminie dostawy pojazdu wraz z kompletem dokumentów Wykonawca powiadomi  Zamawiającego                    w formie elektronicznej na adres e-mailowy: saniko@saniko.com.pl na minimum  3 dni przed dostawą                  oraz potwierdzi to powiadomienie telefonicznie pod numerem 54 412-18-00.”

21. PYTANIE NR 21:
Pytanie do § 2 ust. 6 pkt d, Załącznik nr 2
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że kary umowne za zwłokę nie będą naliczane od dnia powiadomienia Zamawiającego o gotowości pojazdu do odbioru i żądania wyznaczenia nowego terminu odbioru.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 2 projektowanych postanowień umowy postępowania                              o udzielenie zamówienia na dostawę fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka jednokomorowa w formie leasingu dla PGK Saniko sp. z o.o. we Włocławku przedmiot umowy ma być „sprawny”. W przypadku dostarczenia pojazdu w terminie określonym w § 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy, który zawierał będzie wady/ awarie / usterki nadające się do usunięcia oraz                                w przypadku, kiedy usunięcie wad/ awarii / usterek nie przekroczy terminu określonego w § 2 ust. 1,  Zamawiający nie naliczy kar umownych. W przypadku, gdy usunięcie wad / awarii / usterek przekroczy termin dostarczenia pojazdu określony w  § 2 ust. 1  projektowanych postanowień umowy Zamawiający naliczy kary umowne do dnia zawiadomienia przez Wykonawcę o usuniętych wadach / awariach / usterkach i wyznaczy termin odbioru pojazdu. Jeśli wady/ awarie / usterki nie zostaną usunięte, ale pozostaną możliwe do usunięcia – Zamawiający doliczy każdy dzień zwłoki do czasu kolejnego przekazania przez Wykonawcę zawiadomienia o usunięciu wad/awarii / usterek, włącznie z okresem od poprzedniego zawiadomienia                    do dnia obioru pojazdu, w którym odmówiono jego przyjęcia.

22. PYTANIE NR 22:
Pytanie do § 7 ust. 2 pkt a, Załącznik nr 2
Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do wartości 10% wynagrodzenia brutto. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie kar umownych i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

23. PYTANIE NR 23:
Pytanie do § 7 ust. 2 pkt d, Załącznik nr 2
Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do poziomu 250 zł za dzień zwłoki. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie kar umownych i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


24. PYTANIE NR 24:
[bookmark: _Hlk116384630]Pytanie do § 7 ust. 5, Załącznik nr 2
Wykonawca wnosi by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron. Wykonawca wnosi, by potrącane wierzytelności były wymagalne.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że przyczyny nałożenia kar umownych na Wykonawcę zostały określone                                   w projektowanych postanowieniach umowy. Zamawiający w takim przypadku, uprzednio poinformuje Wykonawcę o fakcie. Nie przewiduje się zmian projektowanych postanowień umowy w tej materii. 

25. PYTANIE NR 25:
Pytanie do § 10 ust. 2, Załącznik nr 2
W jaki sposób i w jakim terminie Wykonawca miałby dokonać potwierdzenia? Czy podwykonawcy i podmioty udostępniające zasoby również zobowiązane są do potwierdzenia?

ODPOWIEDŹ:
Wykonawca, podwykonawcy oraz podmioty udostępniające zasoby zobowiązane są do wykonania czynności w skazanych w § 10 ust. 2 załącznika nr 2. Zamawiający przed podpisaniem umowy prześle podmiotom wskazanym powyżej przedmiotowe informacje, a podmioty te do dnia podpisania umowy złożą w formie elektronicznej oświadczenia w sprawie, które zostaną załączone do umowy. 

26. PYTANIE NR 26:
Pytanie do SWZ
Czy Zamawiający może ponownie udostępnić zał. nr 10 do SWZ? Przy próbie otwarcia pliku pojawia                            się komunikat z programu antywirusowego, co uniemożliwia zapoznanie się z jego treścią. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający udostępnia do niniejszych wyjaśnień załącznik nr 10 do SWZ w dwóch rozszerzeniach                          .doc i .pdf
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